
UCHWAŁA NR XXX.195.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r., poz.713) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art.235, art.236, 
art.237, art.242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, 
poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Brańszczyk uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   Dochody budżetu gminy po zmianach w dniu 9 grudnia 2020r stanowią kwotę w wys. 
51.105.357,53 w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 45.223.442,53 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 5.881.915,00 zł Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 55.983.678,05 zł    w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 42.715.964,48 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.267.713,57 zł Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego przedstawia załącznik nr 3. 

4. Dochody i wydatki na zadanie zlecone przedstawia załącznik nr 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Wielgolaska 

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 519 272,44 651 296,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 408 730,44 540 754,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 328 130,44 460 154,26

801 Oświata i wychowanie 670 548,35 673 551,03

Szkoły podstawowe 54 679,35 57 682,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 179,35 16 182,03

852 Pomoc społeczna 903 317,75 903 317,75

Pozostała działalność 20 470,00 20 470,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 470,00

2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 20 470,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 540,00 129 890,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 540,00 129 890,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 350,00

855 Rodzina 12 695 342,00 12 696 342,00

Wspieranie rodziny 308 530,00 309 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 830,00 307 830,00

50 967 981,03 51 105 357,53Razem: 137 376,50

1 000,00

85504 1 000,00

1 000,00

1 350,00

85415 1 350,00

1 350,00

85295 0,00

20 470,00

-20 470,00

80101 3 002,68

3 002,68

0,00

75023 132 023,82

132 023,82

3 002,68

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXX.195.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 grudnia 2020r.

Rozdział Zmiana

132 023,82

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 430 523,00 3 430 523,00

Drogi publiczne gminne 3 167 181,00 3 167 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 440,00 7 440,00

4270 Zakup usług remontowych 184 000,00 216 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 138,65 32 638,65

700 Gospodarka mieszkaniowa 408 276,00 422 303,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 276,00 420 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 53 727,00

750 Administracja publiczna 3 944 090,52 4 056 767,34

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00 144 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 6 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 478 748,52 3 588 425,34

4300 Zakup usług pozostałych 309 522,52 419 199,34

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 500,00 78 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 34 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 122 017,92 1 122 017,92

Ochotnicze straże pożarne 1 089 017,92 1 089 017,92

4260 Zakup energii 43 500,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 125 924,14 122 424,14

801 Oświata i wychowanie 15 729 142,35 15 732 595,03

Szkoły podstawowe 12 094 088,35 12 097 091,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 627 626,00 7 618 626,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 825,50 21 130,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 222,00 319 819,68

4270 Zakup usług remontowych 164 600,75 170 600,75

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 450,00 6 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 670,00 16 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 800,00 8 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 825 654,00 825 654,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 41 150,00

80103 0,00

-1 800,00

1 150,00

7 597,68

6 000,00

-100,00

-300,00

-500,00

-3 500,00

3 452,68

80101 3 002,68

-9 000,00

-695,00

75075 1 000,00

1 000,00

0,00

75412 0,00

3 500,00

112 676,82

75022 2 000,00

2 000,00

75023 109 676,82

109 676,82

32 500,00

7 500,00

14 027,00

70005 14 027,00

14 027,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXX.195.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 grudnia 2020r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-40 000,00

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 8 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 850,00 3 050,00

Przedszkola 1 762 641,00 1 763 091,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
161 100,00 161 550,00

852 Pomoc społeczna 2 343 584,75 2 343 584,75

Ośrodki pomocy społecznej 725 036,00 725 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 700,00 11 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 65 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 3 848,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 018,00 39 018,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 500,00 9 500,00

Pozostała działalność 46 455,00 46 455,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 622,00 2 622,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 165 840,00 167 190,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 158 540,00 159 890,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 350,00

855 Rodzina 12 816 142,00 12 817 142,00

Wspieranie rodziny 370 530,00 371 530,00

3110 Świadczenia społeczne 297 000,00 297 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 317,00 2 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 749,00 3 249,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 750 387,48 11 750 387,48

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 913 927,00 913 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 454,90 10 246,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 342,09 1 348,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 922,28 80 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 425,50 6 670,19

Oświetlenie ulic, placów i dróg 518 299,84 518 299,84

6,16

6 957,72

-7 755,31

90015 0,00

500,00

-500,00

0,00

90005 0,00

791,43

1 350,00

1 000,00

85504 1 000,00

900,00

100,00

85295 0,00

3 000,00

-3 000,00

1 350,00

85415 1 350,00

-1 000,00

-848,00

-4 000,00

-2 000,00

1 000,00

0,00

85219 0,00

-25 000,00

30 000,00

1 848,00

-100,00

-200,00

200,00

80104 450,00

450,00

750,00

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 960,40 50 420,40

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 99 540,00

926 Kultura fizyczna 68 115,46 72 985,46

Pozostała działalność 68 115,46 72 985,46

4300 Zakup usług pozostałych 12 115,46 16 985,46

55 846 301,55 55 983 678,05Razem: 137 376,50

15 460,00

-15 460,00

4 870,00

92695 4 870,00

4 870,00

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 3



 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX.195.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

PLAN WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU BUDŻETOWYM 2020 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa Zadania Łączne 

wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

   Białebłoto Kobyla  25.511,92  25 511,92 

1 754 75412  Prace wykończeniowe 
w remizie OSP 
Białebłoto 

25.511,92  25 511,92 

   Białebłoto Kurza  16 490,44 2 000,00 14 490,44 

2 900 90015  Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Białobłoto 
Kurza w kierunku SP 
Nowa Wieś   

11 490,44  11 490,44 

3 600 60016  Wykonanie projektu 
ciągu pieszego B-to 
Kurza do szkoły w 
Nowej Wsi 

3 000,00  3 000,00 

4 900 90095  Remont  krzyży na wsi 
B-to Kurza 

2 000,00 
 

2 000,00  

5 750 75075  Zakup wyposażenia na 
organizację  Dnia 
Sołectwa wsi B-to Kurza 

0,00 0,00  

   Białebloto Stara Wieś  19 091,98  19 091,98 

6 600 60016  Montaż 2 progów 
zwalniających  na 
drodze gminnej B-to 
Stara Wieś 

12 000,00  12 000,00 

7 900 90015  Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego B-to Stara 
Wieś w kierunku szkoły 

7 091,98  7 091,98 

   Brańszczyk  41 960,40 41 960,40  

8 921 92109  Zakup instrumentów  
muzycznych 

4 000,00 4 000,00  

9 750 75075  Zakup  dekoracji 
świątecznych na 
słupach we wsi 
Brańszczyk 

10.000,00 10.000,00  

10 900 90015  Montaż latarni na ulicy 
Retmańskiej 

3 000,00 3 000,00  
 
 

11 900 
 

90015  Zakup oświetlenia 
ulicznego w m. 
Brańszczyk  

15 460,00 15 460,00  

12 
 

900 
 

90015  Montaż oświetlenia 
ulicznego w 
m.Brańszczyk 

9 500,40 9 500,40  

   Budykierz  17 959,05 17 959,05  

13 921 92109  Zakup wyposażenia 
placu zabaw wraz z 

17 959,05 17 959,05  

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 1



 

montażem 

   Dalekie Tartak  20 686,48 7 686,48 13 000,00 

14 921 92109  Zakup agregatu 
prądotwórczego 

13 000,00  13 000,00 

15 921 92109  Zakup dwóch 
elementów do siłowni 
plenerowej 

0,00 0,00  

16 900 90015  Montaż słupa 
energetycznego wraz z 
oprawami 
oświetleniowymi 

7 686,48 7 686,48  

   Dudowizna  18 294,73 13 294,73 0,00 

17 900. 90015  Zakup i montaż 
oświetlenia przy drodze 
694 

8 539,49 8 539,49  

18 900 90015  Zakup lampy oraz 
wycinka drzew z pasa 
drogowego . Montaż 
lampy oraz usunięcie 
drzew. 

1 460,51 1 460,51  

19 600 60016  Projekt drogi gminnej 
przy lesie 

0,00  0,00 

20 600 
 

60016  Zakup kruszywa -
wbudowanie oraz 
wyrównanie dróg 
gminnych  

5 000,00 5 000,00  

21 754 75412  Zakup sprzętu dla  OSP 
w Porębie 

3 294,73 3 294,73  

   Knurowiec  18 882,18 18 882,18  

22 921 92109  Remont  świetlicy 
wiejskiej w Knurowcu 

18 882,18 18 882,18  

   Niemiry  21 525,69  21 525,69 

23 700 70005  Zakup działki 
budowlanej pod 
świetlicę we wsi Niemiry 

21 525,69  21 525,69 

   Nowa Wieś  24 504,87 18 504,87 6 000,00 

24 600 60016  Remont  przystanku 
autobusowego i kącika 
rekreacyjnego 

4 000,00 4 000,00  

25 754 75412  Prace wykończeniowe 
w remizie OSP w 
Białymbłocie 

6.000,00  6 000,00 

26 900 90015  Wymiana jednej lampy 500,00 500,00  

27 600 60016  Podsypanie i równanie 
dróg  nieutwardzonych 

11 000,00 11 000,00  

28 801 80101  Doposażenie świetlicy 
szkolnej 

1 704,87 1 704,87  

29 926 
 

92695  Modernizacja boiska 
Gminnego w  
Brańszczyku 

1 300,00 1 300,00  

   Budy Nowe  21 273,92 21 273,92  

30 754 75412  Remont  sali w budynku 
Remizy OSP Nowe 
Budy   

20 000,00 20 000,00  

31 754 75412  Zakup wyposażenia 
OSP Nowe Budy 

1 273,92 1 273,92  

   Nowy Brańszczyk  18 378,66  18 378,66 

32 600 60016  Budowa  chodnika z  
korytem 

18 378,66  18 378,66 

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 2



 

odprowadzającym wodę 
opadową przy drodze 
gminnej Trakt T 
Napoleoński w m. Nowy 
Brańszczyk 

   Ojcowizna  12 755,96  12 755,96 

33 700 70005  Zakup działki pod plac 
zabaw 

12 755,96  12 755,96 

   Poręba Średnia  25 050,36 25 050,36  

34 754 75412  Zakup sprzętu 
przeciwpożarowego  dla 
O SP Poręba  Średnia 

8 500,00 8 500,00  

35 801 80101  Zakup materiałów 
służących 
przygotowanie zajęć dla 
dzieci w bibliotece w 
Porębie 

1 500,00 1 500,00  

36 921 92109  Zakup wyposażenia 
świetlicy OSP w Porębie 
Średniej 

13 000,00 13 000,00  

37 801 80101  Zakup pomocy 
dydaktycznych 

2 050,36 2 050,36  

   Poręba Kocęby  23 329,98 23 329,98  

38 801 80101  Artykuły do pracy z 
dziećmi na zajęcia  
edukacyjne i plastyczne 

2 000,00 2 000,00  

39 801 
 

80104  Zakup wyposażenia dla 
Przedszkola w Porębie 

2 000,00 2 000,00  

40 921 92109  Zakup wyposażenia 
świetlicy OSP w Porębie 
Średniej 

10 329,98 10 329,98  

41 754 75412  Zakup sprzętu 
przeciwpożarowego dla 
OSP Poręba 

7 000,00 7 000,00  

42 700 70095  Kwiaty do  donic 
gminnych 

2 000,00 2 000,00  

   Przyjmy  18 924,14 18 924,14  

43 700 70005  Wznowienie granic 
działki przy remizie 

3 000,00 3 000,00  

44 754 75412  Ogrodzenie działki przy 
remizie OSP 

0,00 0,00  

 45 926 92695  Urządzenie  boiska 0,00 0,00  

46 754 75412  Remont tarasu i dojścia 
do remizy 

15 924,14 15 924,14  

   Stare Budy  16 448,48 16 448,48  

47 921 92109  Remont świetlicy  
w Starych  Budach 

16 448,48 16 448,48  

   Trzcianka  41 960,40  41 960,40 

48 600 
 

60016  Budowa chodnika 41 960,40  41 960,40 

 600 60016  Zakup i montaż wiaty 
przystankowej -
autobusowej w 
miejscowości Trzcianka 

   

 801 80101  Zakup komputerów dla 
szkoły w Trzciance 

   

 600 60016  Remont drogi gminnej 
KDD9 w miejscowości 
Trzcianka 

   

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 3



 

   Tuchlin  18 252,77 18 252,77  

49 921 92109   Zakup szaf 
drewnianych, 
nagłośnienia, 
odkurzacz, rolet 
okiennych 

11 072, 77 11 072,77  

50 921 92109    Zakup drewna i 
materiałów do budowy 
altanki 

0 
 

0  

50 921 92109  Zakup oświetlenia 
zewnętrznego na plac 
przy świetlicy 

850,00 850,00  

52 926 92695  Eksploatacja i 
modernizacja boiska 

0 0  

53 921 
 

92109 
 

 Doposażenie kuchni, 
zakup kuchenki 
mikrofalowej , garnków i 
patelni 

1930,00 1930,00  

54 921 92109  Doposażenie świetlicy , 
zakup zestawu do 
sprzątania , myjki do 
okien i podgrzewacza 
przepływowego 

1050,00 1050,00  

55 921 92109  Doposażenie placu 
zabaw, zakup kosiarki 
spalinowej 

1100,00 1100,00  

56 921 92109  Doposażenie Sali 
komputerowej . Zakup 
urządzenia 
wielofunkcyjnego 

1550,00 1550,00  

57 900 90015  Montaż lampy ledowej 
przy posesji nr 12 i 13 

700,00 700,00  

   Turzyn  40 701,59 40 701,59  

58 900 90015  Zamontowanie i 
wymiana lamp 
oświetleniowych 

10 000,00 10 000,00  

59 921 92109  Zakup kosy spalinowej 2 500,00 2 500,00  

60 921 92109  Wykaszanie  trawy na 
placu zabaw 

1 000,00 1 000,00  

60 754 75412  Wyposażenie zaplecza 
kuchennego w OSP 

10 000,00 10 000,00  

61 754 75412  Zamontowanie 
urządzeń grzewczych w 
OSP 

10 201,59 10 201,59  

62 921 92109  Wyposażenie placu 
zabaw 

4000,00 4 000,00  

63 801 80101  Doposażenie szkoły 3 000,00 3 000,00  

   Udrzyn  20 686,48 20 686,48  

64 754 75412  Wykonanie remontu 
budynku OSP 

19 652,16 19 652,16  

65 926 92695  Modernizacja boiska   1 034,32 1 034,32  

   Udrzynek  23 455,86 23 455,86  

66 921 92109  Zakup wyposażenia 
/nagłośnienia, stojaków 
na rowery/ świetlica 
wiejska w Udrzynku   

12 724,86 12 724,86  

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 4



 

67 921 92109  Zakup materiałów do 
ogrodzenia 

4 231,00 4 231,00  

68 900 90015  Montaż oświetlenia 
ulicznego 

6 500,00 6 500,00  

                                                                               OGÓŁEM 506 126,34 344.013,29 162.113,05 

 
 
 

 

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

18

przed zmianą 12 670 342,00 12 670 342,00 0,00 12 670 342,00 12 670 342,00 331 626,00 290 463,00 41 163,00 0,00 12 338 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 671 342,00 12 671 342,00 0,00 12 671 342,00 12 671 342,00 331 726,00 290 463,00 41 263,00 0,00 12 339 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 308 530,00 308 530,00 0,00 308 530,00 308 530,00 11 530,00 9 713,00 1 817,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 530,00 309 530,00 0,00 309 530,00 309 530,00 11 630,00 9 713,00 1 917,00 0,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 830,00 306 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 830,00 307 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 297 900,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 917,00 917,00 917,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 130 679,94 13 130 679,94 0,00 13 130 679,94 13 130 679,94 717 893,94 404 353,75 313 540,19 0,00 12 412 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 131 679,94 13 131 679,94 0,00 13 131 679,94 13 131 679,94 717 993,94 404 353,75 313 640,19 0,00 12 413 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

855 Rodzina

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXX.195.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 grudnia 2020r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: C3F58D26-C441-478C-8E58-320D2C394F1C. Podpisany Strona 1




